
 

 

 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL CATEGORIA INFANTIL 
posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 

1 Didac Gomez Gonzalez DidacGG Segrià Institut Joan Oro de Lleida 60 

2 Miquel Montañá Grifoll MIMOGR Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos de Terrassa 52 

3 Nikolay Bejar Dyagilev Nikolaybejar2010 Vallès Occidental Sabadell Colon Chessy Sabadell 38 

4 MARTÍ  BRUFAU ALABART MaBrAl_Monalco Anoia MONALCO 36 

5     AbelBazurco     26 

6 Tiago Cabrera TiagoCabrera Garraf IES Manuel de Cabanyes 26 

7 Arnau Galia Guerrero ARGAGU Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos 23 

8 ADRIÀ GONZÁLEZ ROSET  Adria_Gonzalez_Pla-M Anoia IES PLA DE LES MORERES  21 

9 Izan Cabezas Comino IzanCC Anoia Escola institut Castell d'òdena 16 

10 Yimam  Salayet Melgar Yimam_Salayet_Melgar     15 

11 Gerard Oliveras Serra GEOLSE4 Vallès Occidental Terrassa IE Pere Viver (Terrassa)  14 

12     ErnestoBazurco     13 

13 Carlos Burgos Picon carlos-burgos-picon L'Hospitalet Centre Jake Club 13 

14 Erik Jorgoso Jiménez jorgosin778 L'Hospitalet Centre Jake Club 13 

15 Eric  Escofet Alemany Escofet_18 Garraf IES BAIX A MAR 12 

16 Jordi Musoy Martínez JDTI Vallès Occidental Sud Ramón Fuster 12 

17 The_cruz   The_cruz     12 

18     oubay_tafzi_tafzi     10 

19 Roger Orquin Pañart Roger_Orquin_RamonF Vallès Occidental Sud Ramon Fuster 10 

20     adriagr7     8 

21     Eric_e18     8 

22     abril_garcia_tecnos     4 

23 Gerard Orpinell Llorens GerardOrpinell Anoia Escola Pia Igualada 4 

24     Lluccosta     2 

25 Genís Borràs i Vilalta GenisBorrasaPereVives Anoia Institut Pere Vives Vich 0 

26 Alvaro  Superga Fuentes  AlvaroSuperga Baix Llobregat ÍES Valèria Haliné  0 

27 Jan Villadelprat Gonzalez Obi Vallès Occidental Sud Institut Ramon Fuster 0 

28 Rafael Hurutyunyan rafael_hurutyunyan L'Hospitalet Centre Jake Club 0 

28 Yuri 
Harutyunyan 
Griogaryan 

Yuri_11 L'Hospitalet Centre Jake Club 0 

29 Alejandro  Pereyra Abad    Maresme Damiá Campeny 0 

29 Àlex  Colom Martín    Garraf IES Joaquim Mir  0 

30 Didier  Ortiz Hernández    Anoia IES Montbui  0 

31 Emmanuel Asomah Kyeremaa   Anoia Escola Pia d'Igualada 0 

32 Abel González.   Baix Llobregat Institut Jaume Salvador i Pedrol 0 



 

 

 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ PARCIAL 
4a jornada – diumenge 18 de juny de 2023 

posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 4a jornada 

1 Didac 
Gomez 
Gonzalez 

DidacGG Segrià Institut Joan Oro de Lleida 20 

2 Miquel Montañá Grifoll MIMOGR Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos de Terrassa 14 

3     AbelBazurco     14 

4     oubay_tafzi_tafzi     10 

5     ErnestoBazurco     8 

6     adriagr7     8 

7     Eric_e18     8 

8     abril_garcia_tecnos     4 

9 Roger Orquin Pañart Roger_Orquin_RamonF Vallès Occidental Sud Ramon Fuster 0 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ PARCIAL 
3a jornada – diumenge 26 de març de 2023 

posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 3a jornada 

1 Didac Gomez Gonzalez DidacGG Segrià Institut Joan Oro de Lleida 14 

2 MARTÍ  BRUFAU ALABART MaBrAl_Monalco Anoia MONALCO 14 

3 Miquel Montañá Grifoll MIMOGR Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos de Terrassa 12 

4     AbelBazurco     12 

5 ADRIÀ GONZÁLEZ ROSET  Adria_Gonzalez_Pla-M Anoia IES PLA DE LES MORERES  7 

6     ErnestoBazurco     5 

7     Lluccosta     2 

8 Roger Orquin Pañart Roger_Orquin_RamonF Vallès Occidental Sud Ramon Fuster 0 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ PARCIAL 
2a jornada – diumenge 18 de desembre de 2022 

posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 2a jornada 

1 Didac Gomez Gonzalez DidacGG Segrià Institut Joan Oro de Lleida 26 

2 Nikolay Bejar Dyagilev Nikolaybejar2010 Vallès Occidental Sabadell Colon Chessy Sabadell 20 

3 Yimam Salayet Melgar 
 

CE L’Hospitalet Ajedrez Jake Club 15 

4 Arnau Galia Guerrero ARGAGU Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos 14 

5 Miquel Montañá Grifoll MIMOGR Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos de Terrassa 12 

6 Roger Orquin Pañart Roger_Orquin_RamonF Vallès Occidental Sud Ramon Fuster 10 

7 Tiago Cabrera TiagoCabrera Garraf IES Manuel de Cabanyes 10 

8 Izan Cabezas Comino IzanCC Anoia Escola institut Castell d'òdena 7 



 

 

9 Eric Escofet Alemany Escofet_18 Garraf IES BAIX A MAR 4 

10 Gerard Orpinell Llorens GerardOrpinell Anoia Escola Pia Igualada 2 

11 Genís Borràs i Vilalta GenisBorrasaPereVives Anoia Institut Pere Vives Vich 0 

 
 

CLASSIFICACIÓ PARCIAL 
1a jornada – diumenge 9 d’octubre de 2022 

posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT 1a jornada 

1 MARTÍ BRUFAU ALABART MaBrAl_Monalco Anoia MONALCO 22 

2 Nikolay Bejar Dyagilev Nikolaybejar2010 Vallès Occidental Sabadell Colon Chessy Sabadell 18 

3 Tiago Cabrera TiagoCabrera Garraf IES Manuel de Cabanyes 16 

4 ADRIÀ GONZÁLEZ ROSET Adria_Gonzalez_Pla-M Anoia IES PLA DE LES MORERES 14 

5 Gerard Oliveras Serra GEOLSE4 Vallès Occidental Terrassa IE Pere Viver (Terrassa) 14 

6 Miquel Montañá Grifoll MIMOGR Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos de Terrassa 14 

7 Carlos Burgos Picon carlos-burgos-picon L'Hospitalet Centre Jake Club 13 

8 Erik Jorgoso Jiménez jorgosin778 L'Hospitalet Centre Jake Club 13 

9 Jordi Musoy Martínez JDTI Vallès Occidental Sud Ramón Fuster 12 

10 The_cruz 
 

The_cruz CE L’Hospitalet Escacs Bellvitge 12 

11 Izan Cabezas Comino IzanCC Anoia Escola institut Castell d'òdena 9 

12 Arnau Galia Guerrero ARGAGU Vallès Occidental Terrassa Escola Tecnos 9 

13 Eric Escofet Alemany Escofet_18 Garraf IES BAIX A MAR 8 

14 Gerard Orpinell Llorens GerardOrpinell Anoia Escola Pia Igualada 2 

15 Alejandro Pereyra Abad 
 

Maresme Damiá Campeny 0 

16 Àlex Colom Martín 
 

Garraf IES Joaquim Mir 0 

17 Didier Ortiz Hernández 
 

Anoia IES Montbui 0 

18 Emmanuel Asomah Kyeremaa 
 

Anoia Escola Pia d'Igualada 0 

19 Alvaro Superga Fuentes AlvaroSuperga Baix Llobregat ÍES Valèria Haliné 0 

20 Jan Villadelprat Gonzalez Obi Vallès Occidental Sud Institut Ramon Fuster 0 

21 Roger Orquin Pañart Roger_Orquin_RamonF Vallès Occidental Sud Ramon Fuster 0 

22 Rafael Hurutyunyan rafael_hurutyunyan L'Hospitalet Centre Jake Club 0 

23 Yuri 
Harutyunyan 
Griogaryan 

Yuri_11 L'Hospitalet Centre Jake Club 0 

 


